Протокол заседания комиссии

по рассмотрению и оценке котировочных заявок на поставку хозяйственных товаров на первое полугодие 2009 года для муниципальных дошкольных образовательных учреждений города.

г. Великие Луки                                                                                                          06.02.2009 г.

                                                                                                                                      10 часов 10 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии: Маломоркина Г.С.
Члены комиссии: Терех А.В., Борисов В.А., Горчаков Г.А., Шатрова Л.П.

1. Предмет котировочных цен:

	Предмет

котировочной заявки
	Максимальная цена контракта

(руб.)
	Сроки поставки

	Хозяйственные товары для дошкольных учреждений города
	425000,00
	один раз в месяц

  2.  Существенные условия муниципального контракта:

· товар поставляется в муниципальные детские дошкольные учреждения №№1-27, согласно заявок;

· поставщик поставляет товар своим транспортом, по адресам нахождения учреждений (Приложение №1);

· сроки поставки товаров – с 01 февраля по 30 июня 2009 г.

· оплата производится по факту поставок на основании счета-фактуры и товарной накладной;

· поставляемый товар должен сопровождаться сертификатом качества;

· цена контракта включает стоимость транспортировки и НДС.

3.  Краткое содержание процедуры закупок.

Заседание комиссии было открыто выступлением председателя единой комиссии Маломоркиной Г.С. по запросу котировок на поставку хозяйственных товаров для муниципальных дошкольных образовательных учреждений города.

На рассмотрение поступило 5 (пять) котировочных заявок.

1. ООО «ОНТ»
182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Гастелло, д.11

2. ООО «МедСелена»

180016, г. Псков, ул. Коммунальная, д.19, оф 201

3. ООО «ВитАл»

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Гоголя, д.2А

4. ООО «РиД»
182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Октябрьский, д.56

5. ООО «Строй-Сервис»

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Октябрьский, д.125

4. Рассмотрение котировочных заявок.

Единая комиссия рассмотрела и оценила котировочные заявки на соответствие их требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.

Сводная таблица котировочных  цен

	Предмет котировочных цен
	№

п/п
	Наименование  участника размещения заказа
	Максимальная

цена

(руб.)
	Цена

контракта

(руб.)
	Сроки поставки

	«Хозяйственные товары»
	1.
	ООО «ОНТ»
	425000,00
	341157,00
	один раз в месяц

	2.
	ООО «МедСелена»

	421277,00
	один раз в месяц

	3.
	ООО «ВитАл»

	344300,00
	один раз в месяц

	4.
	ООО «РиД»

	368712,00
	один раз в месяц

	5.
	ООО «Строй-Сервис»

	336239,84
	один раз в месяц

 Победителем в проведении запроса котировок на поставку хозяйственных товаров для муниципальных дошкольных образовательных учреждений, признается участник размещения заказа – ООО «Строй-Сервис» (182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Октябрьский, д.125) как участник, выполнивший все требования заказчика и предложивший наименьшую цену контакта – 336239,84 (триста тридцать шесть тысяч двести тридцать девять рублей 84 копейки).

Голосовали: «ЗА» - 5; «Против» - нет; «Воздержались» - нет.

Настоящий протокол составлен в двух экземплярах.

В течение пяти дней со дня подписания протокола, один его экземпляр передается победителю котировки цен вместе с проектом муниципального контракта с включением в него условиями поставки.

Председатель комиссии:                         _________________________ Маломоркина Г.С.

Члены комиссии:

                                                                   _____________________ Терех А.В.

                                                                   _____________________ Борисов В.А.
                                                                   _____________________ Горчаков Г.А.
                                                                   _____________________ Шатрова Л.П.
Заказчик:

Управление образования                        _____________________ Богданова Л.Н.